
COMUNE DI SALA BOLOGNESE
Città Metropolitana di Bologna

DECRETO DEL SINDACO
N. 14 DEL 21/06/2024

OGGETTO:

ULTERIORE PROROGA DELLA NOMINA DEGLI ATTUALI DIRETTORI D'AREA CON 
DECORRENZA DAL 01 LUGLIO 2024 AL 30 SETTEMBRE 2024

IL SINDACO

BASSI EMANUELE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



OGGETTO:

ULTERIORE  PROROGA DELLA NOMINA DEGLI  ATTUALI  DIRETTORI  D'AREA CON
DECORRENZA DAL 01 LUGLIO 2024 AL 30 SETTEMBRE 2024

IL SINDACO

RICHIAMATO  il  proprio  precedente  decreto  n.  09  del  24  maggio  2024  con  oggetto:
"Proroga della nomina degli attuali Direttori d'Area con decorrenza 10 giugno 2024 e fino al 30
giugno 2024";

RITENUTO opportuno confermare l’assetto organizzativo attuale e prorogare ulteriormente
la nomina dei Responsabili al fine di espletare le funzioni legate al nuovo mandato elettorale e nello
specifico prorogare dal 01 luglio 2024 al 30 settembre 2024 i direttori d’Area:

- Dott.ssa Anna Rosa Ciccia - Area di Staff "Segreteria"
- Dott.ssa Marica Degli Esposti – Area "Finanziaria e controllo"
- Dott.ssa Roberta Pacchioni - Area "Servizi alla Persona"
- Architetto Giuliana Alimonti – Area "Tecnica"
- Dott. Massimiliano Schiavina – Area "Sportelli Polifunzionali"
-  dipendente Silvia Fiorini - Area "Servizio Polizia Locale" - sevizio associato Comune di
Sala Bolognese e Comune di Anzola dell'Emilia", 

VISTO il  Contratto  Collettivo  Nazionale  di  Lavoro  del  comparto  FUNZIONI LOCALI
Periodo 2019-2021 del 16/11/2022 ed in particolare l’Art. 16 che regolamenta gli incarichi di EQ;

D E C R E T A

per le motivazioni di cui in premessa:

- di confermare l’assetto organizzativo attuale prorogando, con decorrenza dal 01 luglio 2024 e
fino al 30 settembre 2024, la nomina degli attuali Direttori d’Area:

- Dott.ssa Anna Rosa Ciccia - Area di Staff "Segreteria"
- Dott.ssa Marica Degli Esposti – Area "Finanziaria e controllo"
- Dott.ssa Roberta Pacchioni - Area "Servizi alla Persona"
- Architetto Giuliana Alimonti – Area "Tecnica"
- Dott. Massimiliano Schiavina – Area "Sportelli Polifunzionali"
-  dipendente Silvia Fiorini - Area "Servizio Polizia Locale" - sevizio associato Comune di
Sala Bolognese e Comune di Anzola dell'Emilia"

- ai Direttori così prorogati sono attribuite le funzioni di cui all’art.107 del T.U. Enti Locali citato
nonché le competenze indicate nei precedenti decreti di nomina;

- di prorogare la nomina dei suddetti Direttori quali datori di lavoro ai sensi del D.Lgs. 9/4/2008
n.81 e ss.mm.e ii., in relazione alla struttura organizzativa di competenza e alle risorse assegnate
alla propria responsabilità.

IL SINDACO

Emanuele Bassi




		2024-06-21T10:37:34+0000
	Emanuele Bassi




